

# Imbracaminte din beton asfaltic L135 Pirjota-Borosenii Noi-Mihailenii Noi Pc10+121-PC10+315

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № L2

Valoarea de deviz 960 676,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Imbracaminte din beton asfaltic (segment de drum-iesire din localitate spre s.Mihaileni) h=10 cm, s=1210m2</b>				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,3000	130,41 0,00	1 864,86 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	14,3000	1 306,28 767,28	18 679,79 10 972,09
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,3000	6 248,79 419,75	89 357,72 6 002,45
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7260	14 082,37 0,00	10 223,80 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic	m2	1 210,00	231,55	280 171,51

1	2	3	4	5	6	7
		cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica		00	5,10	6 168,82
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3630	14 082,37 0,00	5 111,90 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 210,00 00	183,82 4,25	222 425,83 5 140,69
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	760,0000	32,22 2,69	24 490,72 2 047,10
<b>Total Imbracaminte din beton asfaltic (segment de drum-iesire din localitate spre s.Mihaileni) h=10 cm, s=1210m2</b>						<b>652 326,13</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>30 331,15</b>
Прямые затраты			Lei		652 326,13	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		7 279,48	
Total			100,00 +		659 605,61	
Cheltuieli de Regie			14,50 %		95 642,81	
Total			100,00 +		755 248,42	
Beneficiu			6,00 %		45 314,91	
Total			100,00 +		800 563,33	
TVA			20,00 %		160 112,67	

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**960 676,00  
30 331,15**

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)